Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України 14 грудня 2020 року
№ 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції».
Розмір забезпечення тендерної пропозиції – не
перевищує 3% очікуваної вартості закупівлі та
складає: 11500,00 грн. (одинадцять тисяч п’ятсот
гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції – не менше 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Гарантія повинна бути видана банком-гарантом на
умовах грошового забезпечення (покриття), шляхом
списання (бронювання) коштів з поточного рахунку